
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 i poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz.103, poz. 185, poz. 2600 i 547), oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy 
Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 946 252,65 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 933 485,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 946 252,65 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 933 485,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 17 696 395,97 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 795 382,84 zł. 

2. Dochody majątkowe 8 167 451,81 zł. 

3. Dochody razem 25 863 847,78 zł. 

4. Wydatki bieżące 18 438 226,65 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 795 382,84 zł. 

5. Wydatki majątkowe 11 880 216,63 zł. 

6. Wydatki razem 30 318 443,28 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7226



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7226



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 122 888,00 4 056 373,65

Pozostała działalność 2 888,00 936 373,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933 485,65

758 Różne rozliczenia 6 324 841,00 6 335 800,00

Różne rozliczenia finansowe 30 555,00 41 514,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

30 555,00 41 514,00

855 Rodzina 2 833 497,00 2 835 305,00

Pozostała działalność 5 517,00 7 325,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 517,00 7 325,00

24 917 595,13 25 863 847,78

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.04.2023 r.

Rozdział Zmiana

933 485,65

01095 933 485,65

933 485,65

10 959,00

75814 10 959,00

10 959,00

1 808,00

85595 1 808,00

1 808,00

Razem: 946 252,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7226



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 933 485,65

01095 Pozostała działalność 0,00 933 485,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933 485,65

2 861 897,19 3 795 382,84

933 485,65

Razem: 933 485,65

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.04.2023 r.

Zmiana

933 485,65

933 485,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7226



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 824 066,34 6 757 551,99

Pozostała działalność 0,00 933 485,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 526,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 328,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 915 182,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 97,50

801 Oświata i wychowanie 7 086 136,74 7 097 095,74

Szkoły podstawowe 5 205 418,72 5 214 537,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
19 401,06 26 977,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 792,66 5 334,54

Dowożenie uczniów do szkół 618 805,28 620 645,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 361,28 9 201,60

855 Rodzina 2 873 617,00 2 875 425,00

Pozostała działalność 5 517,00 7 325,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 517,00 7 325,00

29 372 190,63 30 318 443,28

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.04.2023 r.

Rozdział Zmiana

933 485,65

01095 933 485,65

14 700,00

2 526,93

328,30

650,91

915 182,01

97,50

10 959,00

80101 9 118,68

7 576,80

1 541,88

80113 1 840,32

1 840,32

1 808,00

85595 1 808,00

1 808,00

Razem: 946 252,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7226



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 933 485,65

01095 Pozostała działalność 0,00 933 485,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 526,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 328,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 915 182,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 97,50

2 861 897,19 3 795 382,84

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 36/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.04.2023 r.

Zmiana

933 485,65

933 485,65

97,50

Razem: 933 485,65

14 700,00

2 526,93

328,30

650,91

915 182,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7226


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-06-13T12:39:55+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




